1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

П Р И К А З

16.11.2021           № ш46-17-44/1

г. Сургут

Об организации обучения и проверки

знаний по охране труда вновь принятого работника

В соответствии со ст. 225 Трудового кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Постановлением Минтруда РФ и Минобразования РФ

от 13 января 2003г. № 1/29 "Об утверждении Порядка обучения по охране

труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пройти обучение по охране труда Павлик Е.С., ведущему инженеру,

в период с 22.11.2021г. по 06.12.2021г. по утверждѐнному тематическому

плану и программе обучения по охране труда служащих и прочих

специалистов.

2. Поповой А.А., специалисту по охране труда, направить сотруднику

необходимую нормативную документацию по вопросам обучения и проверки

знаний требований охраны труда.

3. Куликовой Л.Е., инструктору подготовки к оказанию первой помощи

в образовательной организации, провести обучение по оказанию первой

помощи пострадавшим, в рамках программы обучения по охране труда в

срок до 06.12.2021 г. с регистрацией в журнале проведения обучения.

4. Экзаменационной комиссии МБОУ СОШ № 46 с углубленным

изучением отдельных предметов провести проверку знаний требований

охраны труда в срок до 15.12.2021г. результаты оформить протоколом

установленного образца с выдачей удостоверения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

              Л.В. Гейнц

Исп. А.А. Попова